
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

REQUERIMENTO Nº 430/2023 - Página 1

REQUERIMENTO 0430/2023

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado ao Sr. Prefeito, cópia do contrato
nº 159/2023, firmado com a empresa JHF ITAPEVA TRANSPORTES LTDA, mediante
contratação direta por dispensa de licitação, conforme fl. 16 do Diário Oficial do dia 16/06/2023.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que a fiscalização é função inerente do Parlamentar, serve o presente para
requerer a cópia do contrato nº 159/2023, firmado com a empresa JHF ITAPEVA
TRANSPORTES LTDA, mediante contratação direta por dispensa de licitação, conforme fl. 16
do Diário Oficial do dia 16/06/2023. Pelo exposto, aguardamos resposta e providências sobre o
assunto.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 21 de junho de 2023.

MARINHO NISHIYAMA

VEREADOR - PP


